

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 882 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 12/08/2021



DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 882 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 12/08/2021

Extrato de Rescisão do Contrato nº 1208.002/2019 - SETAS

Rescisão ao Contrato nº 1208.002/2019 - SETAS, referente a Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na função de Instrutor de Capoeira na Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter temporário na função de Instrutor de Capoeira;

Fundamento Legal: Lei Municipal n° 364/2013, de 01 de fevereiro de 2013 e a Lei n° 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do referido contrato.

Assina pelo Rescindente: KENEDY ANDERSON BARBOZA SANTANA;

Assina pela Rescindenda: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Data da Rescisão: 11/08/2021

Cedro - CE, 12 de agosto de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Extrato de Rescisão do Contrato nº 1208.004/2019 - SETAS

Rescisão ao Contrato nº 1208.004/2019 - SETAS, referente a Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na função de Auxiliar Administrativo do Cadúnico na Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter temporário na função de Auxiliar Administrativo do Cadúnico;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de 2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do referido contrato.

Assina pela Rescindente: KATILEIA ALVES DE LIMA;

Assina pela Rescindenda: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Data da Rescisão: 11/08/2021

Cedro - CE, 12 de agosto de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Extrato de Rescisão do Contrato nº 1208.005/2019 - SETAS

Rescisão ao Contrato nº 1208.005/2019 - SETAS, referente a Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na função de Instrutor de Música na Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter temporário na função de Instrutor de Música;

Fundamento Legal: Lei Municipal n° 364/2013, de 01 de fevereiro de 2013 e a Lei n° 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do referido contrato.

Assina pelo Rescindente: MARCONES DA SILVA NASCIMENTO;

Assina pela Rescindenda: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Data da Rescisão: 11/08/2021

Cedro - CE, 12 de agosto de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Extrato de Rescisão do Contrato nº 1208.006/2019 - SETAS

Rescisão ao Contrato nº 1208.006/2019 - SETAS, referente a Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na função de Supervisor de Cadastro na Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter temporário na função de Supervisor de Cadastro;

Fundamento Legal: Lei Municipal n° 364/2013, de 01 de fevereiro de 2013 e a Lei n° 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do referido contrato.

Assina pelo Rescindente: CARLOS EDUARDO DIAS DE OLIVEIRA;

Assina pela Rescindenda: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Data da Rescisão: 11/08/2021

Cedro - CE, 12 de agosto de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Extrato de Rescisão do Contrato nº 1308.001/2019 - SETAS

Rescisão ao Contrato nº 1308.001/2019 - SETAS, referente a Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na função de Supervisor de Cadastro na Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter temporário na função de Supervisor de Cadastro;

Fundamento Legal: Lei Municipal n° 364/2013, de 01 de fevereiro de 2013 e a Lei n° 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do referido contrato.

Assina pela Rescindente: JESSIKA DE SOUZA MOURA;

Assina pela Rescindenda: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Data da Rescisão: 12/08/2021

Cedro - CE, 12 de agosto de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

ASSINADO DIGITALMENTE POR: MARCELO ROQUE DE MATOS